АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.09.2017                                                                                                                       № 269   -р
                                                                  г.Невьянск

О внесении изменений в распоряжение администрации Невьянского городского округа от 23.06.2017 № 156-р «Об оказании содействия избирательным комиссиям на территории Невьянского городского округа в организации подготовки и проведения выборов   Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Невьянского городского округа шестого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года»

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области и  депутатов Думы Невьянского городского округа шестого созыва, на основании пункта 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июля 2002 года № 67-ФЗ          «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 11 статьи 16 Закона Свердловской области от 29 апреля 2003 года №10-ОЗ  «Избирательный кодекс Свердловской области»

 1. Внести изменения в распоряжение администрации Невьянского городского округа от 23.06.2017 № 156-р «Об оказании содействия избирательным комиссиям на территории Невьянского городского округа в организации подготовки и проведения выборов   Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Невьянского городского округа шестого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года», приложение «Состав рабочей группы администрации Невьянского городского округа по оказанию содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Невьянского городского округа шестого созыва изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.jОпубликовать настоящее распоряжение на официальном                    сайте администрации Невьянского городского округа в               информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                          А.А. Берчук

Приложение к распоряжению администрации Невьянского городского          ррррррррррррррррррррррррррррррррррррррокруга от  04.09.2017 № 269-р
«Приложение к распоряжению
администрации Невьянского городского
округа от     23.06.2017г.  №  156  -р
О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа  от 23.06.2017 № 156-р «Об оказании содействия избирательным комиссиям на территории Невьянского городского округа в организации подготовки и проведения выборов  Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Невьянского городского округа шестого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года»

СОСТАВ
рабочей группы администрации Невьянского городского округа по оказанию содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области и  депутатов Думы Невьянского городского округа шестого созыва

	Председатель рабочей группы:

	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам
	Делидов Станислав Леонидович

	Члены рабочей группы:

	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ
	Петелин Вячеслав Николаевич

	Заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа
	Ланцова Ольга Ивановна

	Управляющий делами администрации Невьянского городского округа
	Петухова Татьяна Михайловна

	Председатель Невьянской районной территориальной избирательной комиссии
	Жигалина Светлана Федоровна
 (по согласованию)

	Управляющий населенными пунктами Невьянского городского округа
	Матвеева Елена Валентиновна

	Управляющий населенными пунктами Невьянского городского округа
	Потапова Татьяна Анатольевна

	Управляющий населенными пунктами Невьянского городского округа
	Сидоров Олег Игоревич

	Управляющий населенными пунктами Невьянского городского округа
	Топорков Сергей Вениаминович

	Заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания
	 Тамакулова Татьяна Викторовна

	Директор  МКУ Управление культуры Невьянского городского округа
	Сергеева Людмила Александровна

	Главный врач ГБУЗ СО «Невьянская Центральная районная больница»
	Елфимов Андрей Степанович
(по согласованию)

	Начальник Управления социальной политики по Невьянскому району
	Козлова Екатерина Владимировна
(по согласованию)

	Начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Невьянский»
	Горбунов Сергей Анатольевич
(по согласованию)

	Председатель Всероссийского общества инвалидов по Невьянскому городскому округу
	Юсупова Ирина Николаевна
(по согласованию)

	Начальник отделения по вопросам миграции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Невьянский»
	Гроссу Анна Суреновна
(по согласованию)

	 Начальник Невьянского участка Екатеринбургского филиала ПАО «Ростелеком»
	Рубцова Клара Гумаровна
(по согласованию)

	Начальник 46 пожарной части 13 ОФПС майор внутренней службы
	Веретенников Дмитрий Александрович
(по согласованию)

	Начальник управления образования Невьянского городского округа
	Головнева Надежда Викторовна

	И.о. директора МБУ «Управление хозяйством Невьянского городского округа»
	Шандер Михаил Борисович

	Директор муниципального унитарного предприятия «Невьянский водоканал»

	Воробъев Сергей Александрович

	Начальник  НРЭС ПО НТЭС
филиала «Свердловэнерго»
ОАО «МРСК Урала»

	Ушенин Григорий Иванович
(по согласованию)

	Директор ГБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения Невьянского района"

	Исупова Елена Викторовна
(по согласованию)

                                                       ».

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin